АДМИНИСТРАЦИЯ

    ФУРМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
      ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2020
№ 02  -р

Об увеличении минимального

размера оплаты труда

В соответствии с постановлениями Правительства РФ:
1. Установить  сумму МРОТ с 01.01.2020г. - 12130 рублей без учета регионального коэффициента.

2. Специалисту 2 категории Прохуткиной В.В. по состоянию на 01.01.2020 года привести штатные расписания работников Фурмановского сельсовета в соответствии с настоящим распоряжением.
3. Финансирование расходов, связанные с реализацией настоящего распоряжения, осуществить в пределах средств местного бюджета на 2020 год.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах администрации Фурмановского сельсовета и распространяет силу своего действия  на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава администрации
Фурмановского  сельсовета
А.В.Илясов